
Contacto

Correo Electrónico contratacion.imex@juntaex.es

Dirección Postal

San Salvador, nº 9-1ª planta
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2023/0000139817 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2024 a
las 12:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto de la Mujer de Extremadura
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oGZdej03bF4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: la formación de profesionales de la Red de Atención a Víctimas de Violencia de
Género en relación con una técnica terapéutica denominada “la caja de arena”. El uso de esta técnica en
adultas y en especial en niños y adolescentes permite trasladar a los usuarios/as a un espacio físico
distinto al entorno terapéutico normal, con procedimientos diferentes a los utilizados habitualmente y a
un terreno imaginario desconectado, al menos en apariencia, de su mundo real.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.860 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.860 EUR.

Clasificación CPV
85121270 - Servicios psiquiátricos o psicológicos.

Plazo de Ejecución
38 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oGZdej03bF4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

SONIA CRUZ CORONADO
NIF 51081068T
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.860 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.860 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GaJRgwXDa2M%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000013101632 |  2024-000428178 | Thu, 18 Apr 2024 12:06:11:748 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85146505762163970060933493097174452509 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GaJRgwXDa2M%2FbjW6njtWLw%3D%3D

